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Zestaw do bram skrzydłowych 8 m
CAME FERNI SPACE na szerokie
słupki

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY CAME FERINI

KOD PRODUCENTA CAME FERINI

PRODUCENT CAME

OPIS PRODUKTU
Zestaw CAME FERNI został zaprojektowany do montażu na szerokich słupkach bramy skrzydłowej. Dzięki zastosowaniu
ramienia łamanego siłownik CAME  FERNI może być zamontowany nawet w przypadku, gdy głębokość osadzenia bramy na
słupku bramy wynosi nawet 40cm co często dotyczy słupków klinkierowych lub betonowych. Dla zastosowań
półprzemysłowych powstała wersja 24V (opcja) .W wersji 230V stosuje się w budynkach jednorodzinnych o małej
częstotliwości użytkowania. Dodatkowym atutem napędu FERNI jest możliwość zastosowania do skrzydła bramy o szerokości
400cm (cała brama 800 cm) CENTRALA STERUJĄCA CAME ZA3N to dość  uniwersalny sterownik do bram dwuskrzydłowych z
siłownikami na zasilanie 230V firmy CAME. Oczywiście istnieje możliwość sterowania bramą zarówno w trybie krok-po-kroku
jak i automatycznego zamykania. W przeciwieństwie do centralki ZF1 (model z mniejszą ilością fukkcji) centrala ZA3N
obsługuje fotokomórkę działającą na zamykaniu jak i otwieraniu. Dodatkowo w centrali jest wyprowadzony zestyk wyjścia
drugiego kanału np. dla sterowania innym urządzeniem (bramą garażową). Centrala obsługuje zamek elektromagnetyczny
(12V) co jest bardzo istotne przy dużych bramach. Centrala dostarczana jest razem z wodoodporną i gustowną obudową.
FOTOKOMÓ RKI  CAME DIR10 znajdujące się w zestawie stanową zabezpieczenie przeciwko przytrzaśnięciu w bramie – jeśli
cokolwiek znajdzie się między fotokomórkami( nadajnikiem i odbiornikiem) napęd nie pozwoli bramie na ruch zamykający. Co
więcej – w przypadku tych fotokomórek można zainstalować kilka ich kompletów obok siebie bez obawy o nakładanie się
sygnałów dzięki modulowaniu wiązki podczerwonej. Zalecane jest zastosowanie 2 kompletów fotokomórek. Karta
częstotliwości CAME SPACE umożliwia integrację sygnału z pilota i sterowanie centralą a następnie automatyką. Karta radiowa
współpracuje wyłącznie z napędami firmy  CAME i umożliwia zaprogramowanie max 35 pilotów. System radiowy SPACE jest
oparty na kodzie dynamicznie zmiennym. Istnieje możliwość dokupienia dodatkowego radioodbiornika do sterowania np.
bramą garażową lub "obcym" urządzeniem. Piloty SPACE występują w wersji  2 i 4 kanałowe (2 i 4 przyciskowe).
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